
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 20:12:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2015

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA, RETROESCAVADEIRA, PÁ CARREGADEIRA E
CAMINHÃO TRUCADO – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA, RETROESCAVADEIRA, PÁ CARREGADEIRA E
CAMINHÃO TRUCADO – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2015 00:00:00Anexo II - TP04.2015 - Lei Complementar 85-2015... Baixar

28/05/2015 00:00:00REABERTURA DO EDITAL DO TOMADA DE PREÇO Nº. 04... Baixar

02/02/2015 09:00:00PP 04 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

30/01/2015 00:00:00PP 04 2015 - RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

30/01/2015 00:00:00PP 04 2015 - IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/aquisicao-de-motoniveladora-retroescavadeira-pa-carregadeira-e-caminhao-trucado-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b200315152699e7f7bc784d3c6d88cd1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60a7fa59ce2f4e2517b23d3039d97c19.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c82299fdff045154548b3f9c9a5c7cae.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf55d2a1bc2f5fe913c647037ffa5da6.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e56bfef3cfbc2e43f1023d69172a36a.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2015 00:00:00PP 04 2015 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d38ab09988c3111b79ea785691bd721.pdf

